FluidControl
Niveau- und
Temperaturschalter
NT 61-Z0-Atex
DD110014
11/2017
Seite 1 / 4
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen

NT 61-Z0-Atex
Bestellhinweise
Typenbezeichnung
Ausführung
Z0 Zone0
Steckverbindung
M3
M12
2M12
Länge in mm (max. 1500)
280
370
500
Variabel (bitte angeben)
Niveaumessung
1-4 Anzahl Kontakte
K
W
= NC/NO
= Wechsler
Temperatur
TK50NC
TK60NC
TK70NC
TK50NO
TK60NO
TK70NO
= 50 °C NC
= 60 °C NC
= 70 °C NC
Pt100 Temperatursensor
SchwallschutzrohrSSR
NT 61
Niveaukontakt
Optionen
-XX XX ATEXXX X X
= 50 °C NO
= 60 °C NO
= 70 °C NO
XX XX- - - - - -
Bestellbeispiel
Sie benötigen: Niveauschalter, Steckverbindung M12, Länge L=280 mm, 1x Niveaukontakt,
Kontakt bei L1=100 mm Funktion NC, Temperaturkontakt 60 °C Funktion NO, mit Schwallschutzrohr
Sie bestellen: NT 61-Z0-M12-280-1K-TK60NO-ATEX-SSR, L1 = 100 NC
Art. Nr. Bezeichnung
9144 05 0010 Verbindungsleitung M12x1, 4-pol., 1,5 m, Winkelkupplung und gerader Stecker
9144 05 0046 Verbindungsleitung M12x1, 4-pol., 3,0 m, Winkelkupplung und gerader Stecker
9144 05 0047 Anschlussleitung M12x1, 4-pol., 5,0 m, Winkelkupplung und Litzen
4 Bühler Technologies GmbH Technische Änderungen vorbehalten. DD110014 ◦ 11/2017